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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Lingärde: en kvalificerad gissning från min sida men i alla fall ett påstående om att i den dåvarande Palmegruppen fanns en representant för  fast i andra ordalag.



FHL2: Du menar att det skulle kunna vara det som utlöste hotbilden?

Lingärde: Det är en möjlig förklaring men jag vet inte om det är så.



FHL2: Det är sånt  öppen  som du säger, fast du inte säger rent ut  polisen.

Lingärde: Inte från polisen som kår, det finns många underliga grupper inom polisens led som i sig inte är särskilt polisiära utan har typ karaktär- och kamratföreningar eller sällskap eller informella vänskapsgrupper,  tittat på en hel rad då, alltifrån vad ska vi ta för några, Säkringen inom SÄK till sådana här små  historier. 

Men jag vill absolut inte beskylla polisen som kår eller att  bakom en konspiration.

Däremot kan man ju inte utesluta att det finns enskilda element som .



FHL2:  byter information det verkar då som den här gruppen på 25 man.

Lingärde: Säg inte gruppen



FHL2: Nej, nej.

Lingärde: krets



FHL2: Ja krets då, vi kan ta krets då på dom här 25 man, ni känner väl till varandra?

Lingärde: Ja. det har ju blivit så. Det är ju så att kommer det fram någon ny information som är spännande för någon så sprids den ut i landet på ett par timmar.



FHL2:  som här som då  hade skrivit i sin artikel så kanske det är rätt så förnuftigt att ha det i  att ta kontakt med eftersom du är inom 

Lingärde: Ja, det här med data innebär ju automatiskt en slags auktoritet som man egentligen inte har någon grund för.



FHL2: Nej (båda på en gång)

Lingärde:  det är alltid en viss glamour kring det, framförallt från folk som inte vet något om datorer.



FHL2: Men det är väldigt bra att lagra.

Lingärde: I och för sig, ja. Jag jobbar ju med  men för mig är det ju mer som arkiv eller skrivmaskin eller
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-07-12_D6750-00-B_Ulf_Lingärde.pdf/10&oldid=609203"
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